
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХVІІ сесія 

(ІV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 31 жовтня 2019 року         № 1498 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу даних земельних ділянок у 

власність та оренду  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. ст. 12, 79-1, 89, 92, 107, 

118, 121, 125, 126, 159 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про землеустрій», 

ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», ст.3 Закону 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», враховуючи 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 609 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 017 0439 гр. Кузьмович Оксані 

Володимирівні та гр. Кузьмович Ангеліні Павлівні по вул. Л.Українки, 10 

в м. Бережани. 

1.1. Передати гр. Кузьмович Оксані Володимирівні та гр. Кузьмович 

Ангеліні Павлівні, жителям м. Бережани, вул. ________ безоплатно у 

спільну часткову власність, в розмірах по ½ частки, земельної ділянки 

площею 609 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд по вул. Л.Українки, 10 в м. 

Бережани. 



1.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

1.3. Гр. Кузьмович Оксані Володимирівні та гр. Кузьмович Ангеліні 

Павлівні виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно 

до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 29 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №97 за рахунок земель 

житлової та громадської забудови за кадастровим номером 6120410100 

04 013 0255 гр. Гурей Ярославу Станіславовичу по вул. О. Кобилянської, 

60 в м. Бережани. 

2.1. Передати в оренду терміном до 01.10.2024 року гр. Гурей Ярославу 

Станіславовичу жителю м. Бережани, вул. ________ земельну ділянку 

площею 29 кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу № 97 

по вул. О. Кобилянської, 60 в м. Бережани. 

2.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2.3. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,7597 га м. для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 

сільськогосподарського виробництва за кадастровим номером 6120486000 

01 001 0053 гр. Венгер Любов Іванівні в с. Посухів. 

3.1. Передати гр. Венгер Любов Іванівні, жительці м. Тернопіль, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1,7597 га 

м. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в с. 

Посухів. 

3.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3. Гр. Венгер Любов Іванівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 582 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 005 0604 гр. Савич Наталії Василівні 

по вул. Стефаника, 1 в м. Бережани. 

4.1. Передати гр. Савич Наталії Василівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 582 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Стефаника, 1 в м. Бережани. 

4.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



4.3. Гр. Савич Наталії Василівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 661 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 009 0510 гр. Рудик Емілії Андріївні 

по вул. Шептицького, 9 в м. Бережани. 

5.1. Передати гр. Рудик Емілії Андріївні, жительці м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 661 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Шептицького, 9 в м. Бережани. 

5.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3. Гр. Рудик Емілії Андріївні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 594 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 009 0516 гр. Сорока Марії Йосифівні 

по вул. Тиха, 32 в м. Бережани. 

6.1. Передати гр. Сорока Марії Йосифівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 594 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Тиха, 32 в м. Бережани. 

6.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.3. Гр. Сорока Марії Йосифівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 007 0443 гр. Чорноус Надії Іванівні 

по вул. 8-го Березня, 84«а» в м. Бережани. 

7.1. Передати гр. Чорноус Надії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. 8-го Березня, 84«а» в м. Бережани. 

7.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

7.3. Гр. Чорноус Надії Іванівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 



8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 106 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення за кадастровим номером 6120410100 04 007 0444 гр. Чорноус 

Надії Іванівні по вул. 8-го Березня в м. Бережани. 

8.1. Передати гр. Чорноус Надії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 106 кв. м. 

для індивідуального садівництва по вул. 8-го Березня в м. Бережани. 

8.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.3. Гр. Чорноус Надії Іванівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 740 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 007 0445 гр. Джумаку Ігорю 

Євгеновичу по вул. Рогатинська, 92«а» в м. Бережани. 

9.1. Передати гр. Джумаку Ігорю Євгеновичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 740 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Рогатинська, 92«а» в м. Бережани. 

9.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3. Гр. Джумаку Ігорю Євгеновичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 950 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 005 0607 гр. Пасічник Ірині Олегівні, 

гр. Пудельському Володимиру Івановичу, гр. Пудельському Олегу 

Володимировичу, гр. Пудельському Руслану Володимировичу по вул. 

Тернопільська, 5«а» в м. Бережани. 

10.1.  Передати гр. Пасічник Ірині Олегівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ та гр. Пудельському Володимиру Івановичу, гр. 

Пудельському Олегу Володимировичу, гр. Пудельському Руслану 

Володимировичу, жителям м. Бережани, вул. ________ безоплатно у 

спільну власність земельну ділянку площею 950 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Тернопільська, 5«а» в м. Бережани. 

10.2.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 



10.3.  Гр. Пудельському Володимиру Івановичу, гр. Пудельському Олегу 

Володимировичу, гр. Пудельському Руслану Володимировичу, гр. 

Пасічник Ірині Олегівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 773 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 008 0433 гр. Сапсай Галині 

Леонідівні, гр. Мехрзі – Федуна Ользі Леонідівні, гр. Федуна Вірі 

Василівні, гр. Киричук Парасковії Андріївні по вул. Мечнікова, 5 в м. 

Бережани. 

11.1.  Надати в оренду терміном до 01.10.2024 року гр. Сапсай Галині 

Леонідівні, жительці м. Київ, вул. ________, гр. Мехрзі – Федуна 

Ользі Леонідівні, жительці м. Полтава, вул. ________, гр. Федуна Вірі 

Василівні, жительці м. Бережани, вул. ________, гр. Киричук 

Парасковії Андріївні, жительці м. Карлівка, пр. ________, земельну 

ділянку площею 773 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. 

Мечнікова, 5 в м. Бережани. 

11.2.  Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

11.3.  Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування громадських та релігійних організацій за 

рахунок земель житлової та громадської забудови за кадастровим номером 

6120410100 02 002 0474 , релігійні організації «Парафія Різдва Пресвятої 

Богородиці с. Лісники Бережанського району Тернопільсько-Зборівської 

архиєпархії Української Греко-Католицької Церкви» по вул. Мічуріна, 

63«а» в с. Лісники. 

12.1.  Передати релігійній організації «Парафія Різдва Пресвятої 

Богородиці с. Лісники Бережанського району Тернопільсько-

Зборівської архиєпархії Української Греко-Католицької Церкви» в 

постійне користування земельну ділянку площею 2000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування громадських та релігійних організацій 

по вул. Мічуріна, 63«а» в с. Лісники. 

12.2.  Зареєструвати право постійного користування на земельну ділянку 

у встановленому законодавством порядку. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 741 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 



кадастровим номером 6120410100 04 004 0214 гр. Венгрин Петру 

Івановичу по вул. Гайова, 19«а» в м. Бережани. 

13.1.  Передати гр. Венгрин Петру Івановичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 741 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Гайова, 19«а» в м. Бережани. 

13.2.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

13.3.  Гр. Венгрин Петру Івановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

14. Затвердити акт комісії Бережанської міської ради про погодження межових 

знаків від 24 вересня 2019 року щодо встановлення меж земельної ділянки 

ОСББ «Біля Ратуші» для обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку. 

15. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


